
Rámcová dohoda 

1. Strany dohody 

1.1. Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Sídlo Collinova 481, Vékoše, 500 03 Hradec Králové 
Zastoupený Ing. Jaroslav Bačina, ředitel 
IČO 71 185241 
Bankovní spojení ČNB, a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu 962351110710 
Profll zadavatele v NEN: httpszllnen.nipez.cz/profil/KUKH 
Adresa datové schránky: ynmadqi 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Sál, vedoucí OHS, 
Telefon 
E-mail: ku.prokralokraj©cuzk.cz 

na straně jedné 

1.2. Dodavatel: Pracovní a ochranné pomůcky, s.r.o. 

Sídlo Habrmannova 163/9, Pražské předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený ' Tomášem Pilařem, jednatelem 
IČO 25529854 
Bankovní spojení ČSOB a.s. 
Číslo účtu 184725849/0300 
Telefon  
E-mail: 
Adresa datové schránky: b4uucat 

na straně druhé 
uzavírají 

RÁMCOVOU DOHODU (dále RD) k budoucímu plnění veřejných zakázek podle výsledku výběrového 
řízení, vedeného na profllu objednatele pod číslem NEN N006/21N00012237. 

2. Předmět dohody, předpokládaná hodnota veřejných zakázek, místo plnění 

2.1. Předmětem plnění dle této RD budou postupné dodávky osobních ochranných pracovních 
' prostředků a pomůcek dle vyjmenovaného seznamu produktů a za ceny, uvedené v příloze 

č. 1 včetně dopravy do místa určení , dle objednávek objednatele. 
2.2. Předpokládaná hodnota budoucích veřejných zakázek je 271 242 Kč vč. základní sazby DPH 

(tj. 224 166,35 Kč bez DPH). Ve struktuře objednávek nelze předem stanovit podíl dodávek 
základní a snížených sazeb DPH, proto je hodnota vč. základní sazby považována za 
maximální. 

2.3. Místem plnění veřejné zakázky je sídlo objednatele. 

3. Ceny a platební podmínky 

3.1. Ceny se sjednávají dohodou smluvních stran a jsou jako maximální uvedeny v příloze č. 1 
Rámcové dohody. Na ostatní položky se vztahuje sleva zceníku dodavatele ve Výši 5 
procent. 

3.2. Pokud na vyjmenované položky v příloze č. 1 vyhlásí dodavatel cenové nebo množstevní 

Stránka 1 z 3 



zvýhodnění, má objednatel právo být o zvýhodnění informován .a nakoupit zboží za 
zvýhodněných podmínek. 

3.3. Přestane-Ii se vyrábět nebo nebude-Ii dlouhodobě dostupný určitý výrobek, uvedený v příloze 
č. 1, je dodavatel povinen o tom objednatele vyrozumět & po vzájemné dohodě dojde 
k aktualizaci přílohy č. 1, přičemž chybějící druh bude nahrazen srovnatelným produktem. 

3.4. Splatnost faktur je 21 dní od data doručení faktury. Vpřípadě nesouhlasu objednatele 
sfakturovanou částkou vyřeší reklamaci dodavatel vtermínu splatnosti faktury a o dobu 
vyřízení reklamace prodlouží dodavatel splatnost faktury. Dohoda o zápočtu reklamované 
částky na plnění v následujícím období je možná, rovněž řešení formou naturálního plnění. 

4. Osoby oprávněné k jednání ve věcech plnění RD, postup objednávek, dodací lhůty 

4.1.Ve věcech plnění této dohody jsou dále kjednání a kzpřesňování požadavků vrámci 
předmětu dohody zmocnény následující osoby: 
za objednatele: 
Ing. Lenka Samková, tel: , email: ' 

za dodavatele: 
Soňa Rubášová, tel: e-mail: 

4.2. Postup při uzavírání kupní smlouvy - objednávka — potvrzení objednávky: 
Nejpozději do konce druhého pracovního dne od obdržení potvrdí dodavatel přijetí 
objednávky. Přijetí učiní dodavatel zasláním potvrzení na emailovou adresu, ze které byla 
výzva (objednávka) odeslána. Výzvy (objednávky) budou učiněny písemně, přičemž za 
písemnou výzvu (objednávku) se považuje též výzva (objednávka) učiněná prostřednictvím 
elektronické pošty či online prostřednictvím webového rozhraní objednávkového modulu 
(pokud jim dodavatel disponuje). Adresa pro objednávky: info©pracovni-odevy-pomucky.cz. 

4.3. Dodací lhůta je sjednána do 15 pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky, pokud není 
písemně v objednávce dohodnuto jinak. 

4.4.Zboží je při předání vybaveno dodacím listem, který je po potvrzení ze strany objednatele 
podkladem pro vystavení faktury. Potvrzením dodacího listu přechází vlastnické právo na 
objednatele. 

4.5.0bjednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu za překročení dohodnuté dodací lhůty ve 
výši 0,5% z hodnoty objednaného zboží vč. DPH za každý pracovní den až do dne řádného 
předání v místě plnění. 

Záruční lhůty a odpovědnost za vady 

5.1.Dodavatel se zavazuje dodávat zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými platnými 
právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi 
původu zboží. 

5.2.Dodavatel poskytuje záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná běžet ode 
dne následujícího po předání zboží. Uplatnění práv ze záruky se řídí obecnou právní 
úpravou. 

5.3.Reklamaci objednatel uplatňuje písemně e-mailem smožností předchozího telefonického 
projednání na kontaktech dodavatele. 

5.4.Dodavatel je povinen převzetí reklamace písemně potvrdit ve lhůtě do 2 pracovních dnů po 
jejím obdržení na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v čl. 4.1. 

5.5.Lhůta pro odstranění záručních vad zboží je dohodnuta na 10 pracovních dnů od přijetí 
reklamace. Záruční vady zboží je dodavatel povinen odstranit na své vlastní náklady. 

5.6.Při jakékoliv vadě zboží je objednatel oprávněn požadovat výměnu zboží nebo přiměřenou 
slevu zceny zboží. Vpřípadě zjevných vad, zjištěných při přejímce zboží, je zároveň 
oprávněn (bez ohledu na charakter vady) objednávku zrušit a dodané zboží na náklady 
dodavatele vrátit. 

5.7.Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním 
vady. 

Řešení sporných záležitostí 

6.1. Strany této dohody se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu nebo. 
ukončení této dohody se budou snažit řešit smírnou cestou — dohodou. 

Stránka 2 z 3 



6.. 2. Není- Ii vyřešení sporu smírnou cestou dle výše uvedeného ustanovení možné, bude dále- 
řešeno v souladu s právním řádem ČR. 

7. Trvání a ukončení smluvního vztahu 

7.1. Doba pro plnění veřejné zakázky je sjednána do 31. 5. 2023. Pokud nebude ktomuto datu 
stanovený objem vyčerpán, lze rámcovou dohodu prolongovat dodatkem o 3 měsíce, pokud 
by byl vyčerpán dříve, rámcová dohoda bude k datu poslední dodávky pro další objednávky 
neaktivní a bude platná jen v částech týkajících se reklamací. 

7.2. Dohodu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí obou smluvních stran, 
a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně a končí 
uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Návrhy dodatků a změn k této dohodě budou prováděny pouze písemné. Smluvní strany se 
zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 7 dnů od obdržení písemného návrhu 
změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana. 

8.2. V případě,že se kterékoliv z ustanovení této dohody ukáže být neplatným, v rozporu s právem 
nebo nevykonatelným, & to z jakéhokoliv důvodu, smluvní strany se dohodly, že takové 
ustanovení nahradí ustanovením novým, které je platné, po právu a vykonatelné a které se 
bude co možná nejvíce podobat svým obsahem, tj. hospodářským účelem aprávními 
důsledky, ustanovení nahrazovanému. Neplatnost, protiprávnost nebo nevykonatelnost 
kteréhokoliv z ustanovení této dohody nemá vliv na platnost, soulad se zákonem nebo 
vykonatelnost ostatních ustanovení této dohody. V ostatním se řídí práva a povinnosti 
„smluvních stran ustanoveními právního řádu České republiky. 

8.3. Učastnlci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Dále účastníci prohlašují, že jsou právně 
Způsobilí uzavřít tuto Dohodu, že jim nejsou známy žádné překážky a okolnosti vylučující 
možnost uzavření této Dohody. Na důkaz toho připojují obě strany své vlastnoruční podpisy. 

8.4. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po jednom 
obdrží každá smluvní strana. 

8.5. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami & účinnosti dnem 
uveřejnění vRegistru smluv. Smluvní strany tímto prohlašují, že Dohoda pro potřeby 
uveřejnění v Registru smluv neobsahuje obchodní tajemství. 

Přílohy: Číslo 1 - Ceník maximálních cen 

V Hradci Králové 7. 6. 2021 

Za objednatele: Za dodavatele: 

 , 

. . . . . .
Ing. Jaroslav Bačina Tom ar 
ředitel jednatel 

Správce rozpočtu: _ 

Přřézkkižcšžno a schváleno dle vyhlášky č. 416/2004 Sb. _ Přezkoušeno & schváleno dle vyhl. č. 416/2004 Sb. 513 

911512 513 5“ Datum: —-7. na. m1
Datum: 

a . 

_ „ k f  

-- 7. 05.. nm
Stránka -3 z. 3. 



Přnoha č. 1 - Ceník maximálních cen 

CENÍK“ OOP? 2021—23 

Rámvá dohoda na dodávky cow 2021-2023, č. j.: xú-msm/zon-sso—ozoso 

1. Bunda pracovní — pánská 3 v 1 

2. Kalhoty pracovní 2 v 1- odepínací nohavice 

3. Kalhoty pracovní (pánské) - letní 

4. Kalhoty pracovní (dámské) - letní 

5. Čepice s kšiltem - letní 

.S—3XL 

42—64 

XS—ZXL 

UNi 

S—3'XL 

T M M  mama—e 

IBez vzoru, bunda musí splňovat normu EN343:2003 A1 2007 Ochranné 
oděvy —ochrana proti dešti: vodotěsné švy a zipy, regulovateiné manžety 
na rukávech na suchý zip, kapuce (pevná kapuce s možností složení do 
límce), kapsy— min. 3 kapsy (min. 2 :: kapsy na ruce se zipem, 1 x vnitřní 
kapsa), materiál s povíékaným polyuretanem, min. 70% polyamid. 
Odnímatelné část ze softshellu se zimní úpravou: materiá! polyester, s 
elastanem, min. 2 :( kapsa na ruce se zipem, límec - stojáček. 
Barva společná pro bundu i odnímateinou část - tmavé odstíny (např. 
černá, tmavě modrá, tmavě šedá, tmavě zelená, apod.). Reňexní prvky 
alespoň na vnější bundě, možnost praní. 

Bez vzoru, jednobarevné, materiál min. 90% baviny, s elastanem, 
odepínací nohavice na zip, pas vzadu do gumy, pas s gumou \: bocích nebo 
regulovatelný pas, poutka na opasek, min. 5 kapes, zapínání na zip s 
knoflíkem, možnost praní. 
Barva - tmavé odstíny (např. černá, tmavě modrá, tmavě šedá, tmavě 
zeiená, apod.). 

Bez vzoru, materiál nylon, polyester nebo polyamid s elastanem, pas s 
;gumou v bocích nebo regulovatelný pas nebo pásek, min. 3 kapsy, 
;zapínáni na zip s knoflíkem, možnost whm'out na 3/4 kalhoty, možnost 
praní. Barva - tmavé 
“odstíny (např. černá, tmavě nndrá, tmavě šedá, tmavě zelená, apod.). 

Bez vzoru. materiál nylon, polymer nebo polyamid : elastanem, pas s 
gumou v bocích nebo regulovatelný pas nebo pásek, min. 2 kapsy, 
zapínání na zip s knoflíkem, možnost whmout na 3/4 kalhoty, možnost 
praní. Barva - tmavé 

. odstíny (např. černá, tmavě modrá, tmavě šedá, tmavě zeiená, apod.). 

Bez vzoru, čepice : prohnutým kšiltem, jednobarevná, bez nápisu, 
' materiál polvester nebo bavlna, šestipaneiová, reficxní proužek, 
: nastavitelné zapínání. 
výběr atespoň ze dvou odstínů. 

Barva- 

Stránka 1 z 4 

Stránka“ 1 

w w m m m l o m m  ““lbmř 753551535 

Bunda 3 v 1, odnímateiná část. Bunda do deště: vodotěsné švy. 
Zapínání na zip krytý lištou. 6 kapes. Odnímatelné část: zapínání 
na zip krytý lištou. Lemy rukávů se zakončením šikmou 
lemovkou. 2 kapsyMateriál 74% polyamid 26% polyester s PU 
povrstvením. ]. 932,65 Kč 2 338,51 Kč 

Pánské kaihoty pro volný čas i práci, flexibiiní pas s poutky na. 
opasek, přední kapsy, zadní kapsy s patkou na suchý zip, boční 
multifunkční kapsy, reflexní doplňky. 572,72 Kč. 692,99 Kč 

Lehké pánské letní kalhoty 5 pevným pasem :; elastickým 
páskem. Na pravém stehně je kapsa na zip, kathoty mají také 
zadní kapsu na zip a větrání v zadní části kolena. Pro lepší 
viditelnost a věší bezpečnost jsou navíc vybavené reňexními 
doplňky. Kalhoty jsou z lehkého a přůemného materiálu, hodí se 
na letní procházky a výlety nejen do přírody. Materiái: 95 % 
nylon ! 5 % elastan; 135 g/m2. 

623,62 Kč 754,58 Kč 

Moderní dámské volnočasové kathotv s pevným pasem v trendy 
designu. jsou vyrobeny z kombinace materiálů. Přední strana je z 
72 % nylon, 16 % polyester a 12 % elastan. Zadní část je z 92 % 
polyester a 8 % eiastan. Kaihoty mají 2 přední kapsy na zip, 2 
šikmé kapsy na zip na stehnech a jednu kapsu zadní. Ke 
kalhotám je dodáván i textilní opasek se zapínáním sponou. 

577.34 Kč 698,59 Kč- 

Čepice s kšiltem, šestipanelová, reflexní všitý proužek \: kšittu, 
zapínání mosazným kiipem, obšívané větrací otvory, různé barvy. 
Použití v práci i pro volný čas. Vhodné pro potisk a výšivku. 

33,55 Kč 40,60 Kč 



10. 

11. 

13. 

Čepice — zimní 

Rukavice kožené - letní 

Rukavice kožené — zatepléné 

Rukavice kombinované 

Pánský plášť - keprový 

Ochranné brýle 

Ochranná přilba 

Výstražná vesta 

UNI 

8, 10 nebo 11 

8, 10 nebo 11 

9, 11 

UNI 

\ nastavitelná 

S—3XL 

CENÍK OOPP 2021-23 

Technická w w w . m m a e  

Bez vzoru, pletená, 100% akryl, jednobarevná, možnost praní. 
Barva - tmavé odstíny (např. černá, tmavě modrá, tmavě šedá, tmavě 

\ zelená, apod.). 

Materiál: dlaň-kozinková nebo vepřovicova' lícovka, hřbet—pružný 
bavlněný úpiet s eiastanem nebo vepřovicová štípenka, nezateplené, 

vmanžeta volná, gumička v zápěstí nebo zapínání na suchý zip, rukavice 
musí splňovat normu EN 420. 

* Materiál: dlaň-kozinková nebo vepřovicová lícovka, hřbet-pružný 
\ bavlněný úplet s elastanem nebo vepřovicová štípenka, zateplené např. 
flanelové podšívka, manžeta volná, gumička v zápěstí nebo zapínání na 
suchý zip, rukavice musí splňovat normu EN 420. 

* Materiál: dlaň-vepřovicová štípenka, hřbet : manžeta—hmbá bavlněná 
* tkanina, podšívka - např. piyš, rukavice musí splňovat normu EN 420. 

Materiál: 100% bavlna, gramáž min. 240 g/m2, min. 3 :( našívaná kapsy : 
toho 1x náprsní kapsa s menší kapsou na tužku, zapínání na knoflíky po 
celé délce pláště, s límečkem, dlouhý rukáv, barva modrá, možnost praní. 

* Pracovní jednočočkove' polykarbonátové brýle určené k ochraně zraku, v 
souladu : EN166 3 EN 170, postranní ochrana 5 větráním, vhodné pro 
použití v kombinaci se všemi typy dioptrických brýlí, stranice opatřeny 
otvorem na šňůrku, barevné provedení zomíku: čiré. 

Bezpečnostní přilba z UV rezistentního polypmpyiénu nebo polyetylénu, v 
\ souladu s normou EN397, vnitřní postroj : 8 závěsnými body, pěnový 
potní pás, nastavitelná velkost na obvod hlavy 53 až 63, dvoubodové nebo 
čtyřbodové uchycení podbradních pásků. 
Barva: šedá nebo bílá 

wRefk-xní výstražná vesta pro pohyb na komunikaci, materiá! 100% 
polyester, s lemem, zapínáním suchý zip, s refiexními pruhy, možnost 
praní. Barva: žlutá 
nebo žiutozelená 

Stránka 2 z 4 

W W W - W i M Q O W  

Kulich, pletená dvojitá čepice, žebrovany' vzor, 100% akryl, černá 
barva, uni velikost. 

Rukavice s úpletovou manžetou. 
Odvětví: autoservisy, logistika a přeprava, stavebnictví. 
Dlaň — kozinková Iícovka, hřbet - bavlněný úplet. 

Spiňuje normu EN 420. Vel: 7, 8, 9, 10 

Dlaň kozinková nebo ovčí lícovka. Hřbet úplet poiyester/elastan. 
Manžeta volná, gumička v zápěstí. Fleece podšívka. Norma 
EN420, EN388, EN 511 

“Rukavice BUDY komb. líc. kůže vel. 11 Kód: 0002-09 Název: 
Rukavice BUDY Popis:(materiál) Vepřovicová lícovka, hřbet 1 
hrubé bavlněné tkaniny, tuhá manžeta, podšívka ve dlani. 
Veiikost: 11 Délka: Tioušťka: CAT 1 Normy: EN 420 Piktogramy: 
9, 10 

Dlouhý rukáv, opatřen 3 kapsami a kapsou na tužku. Volný pásek 
s knoňíkem na stáhnutí je umístěn klasicky na zadním dílu. 

Rám: polykarbonát, barva čirá 
Zorník: polykarbonát, barva čirá 
Optická třída: 1 
Mechanická pevnost: FT 
UV ochrana: UV 385 
Norma: EN 166, EN 170 

Bezpečnostní přilba z UV rezistentního polypropyiénu nebo 
“polyetýlénu (HDPE). Vnitřní postroj z polyetylénu (LDPE) s 8 
závěsnými body. Pěnový potní pás. Nastavitelná velikost na 
obvod hlavy 53 až 63 cm. Elektrická izolace až do 1000 V AC 
nebo 1500 V DC. Standardní otvor pro příslušenství. Dvoubodové 
nebo čtvřbodové uchycení podbradních pásků. 

Gramáž: 120 g/m2 
Materiál: 100 % polyester 
Normy: EN ISO 20471 

DPH 

35,87 Kč 

24,80 Kč 

75,21 Kč 

52,07 Kč 

230,24 Kč 

26,61 Kč 

75,08 Kč 

Stránka 2 

Cena u tuba; Cau a mas 
W 

43,40 Kč 

30,01 Kč 

91,00 Kč 

63,00 Kč 

278,59 Kč 

32,20 Kč 

46,20 Kč 



14. 

16. 

17. 

Pracovní obuv — kotníčkové kožená 

Pracovní obuv — polobotka kožená 

Pracovní obuv - "pblobotka lehčí šněrovaCí 

Pracovni outdoorová kotníkové obuv 

Pracovni outdoorová kotníkové obuv zatepiená 

39—48 

39—48 

35—49- 

36—48 

CENÍK OOPP 2021-23 

Bezpečnostní obuv 53, materiál: svršek—jednodílná hladká hovězí nebo 
buvolí kůže (nebraušená), voděodolná úprava, podšívka—polyester, 
viožka—wměnitelná, tvarovaná, prodyšná, tlumí nárazy, 
podešev—PU/guma, protiskluzová, antistatické viastnosti, bez kovových 
částí, uzavřená oblast paty, šněrovací, vnější ochrana špičky, : tkaničkami. 

(Barva: tmavá, např. černá, tmavě šedá, tmavě hnědá (připouští se barevné 
prvky v minimální míře, např. proužky, nápisy, barevné tkaničky, apod.). 

:Bezpečnostní obuv 53, materiál: svršek—jednodílná hladká hovězí nebo 
buvolí kůže (nebmušená), voděodolná úprava, podšívka-polyester, 
vložka-vyměnitelná, tvarovaná, prodyšná, tlumí nárazy, podešev-PU nebo 
guma, protiskluzová, antistatické vlastnosti, bez kovových částí, uzavřená 
oblast paty, šněrovaci, vnější ochrana špičky, : tkaničkami. 
Barva: tmavá, např. černá, tmavě šedá, tmavě hnědá (připouští se barevné 
prvky \: minimáiní míře, např. proužky, nápisy, barevné tkaničky, apod.). 

Certifikace jako pracovní obuv podle ČSN EN 150 203472012, 
svršek—pňrodní kůže, šitý, podšívka—textilní materiál, podrážka—vysoká, 
pryž, absorbuje a tiumí nárazy, protiskluzová, zdravotně nezávadné 
(certifikováno), molitanové potštářky pro zajištění pohodlí kotníku. 
Barva: výběr z bílé a černé. 

Pracovní obuv “farmářského" typu, materiál: svršek—hladká iícavá' hovězí 
useň (nebmušená), podšívka—prodyšná podšívka s maximální absorpsí : 

' desorpcí potu, stélka—vyměnitelná, anatomická, antibakteriální. 
podešev—polyuretan nebo guma. 
Santa: výběr alespoň ze dvou odstínů 

Pracovní obuv "farmářského" typu, materiál: svršek—hiadká lícové hovězí 
useň (nebraušená), podšívka—prodyšná podšívka s maximální absorpsí a 
desorpcí potu, stélka-vyměnitelná, anatomická, antibakteriální, 
podešev—poiyuretan nebo guma. 

ÍBarva: výběr aiespoň ze dvou odstínů 

Stránka 324 

Consulate! W W W - M M M o W  M- 

Pracovní obuv v moderním designu, kompozitní tužinka i stéika 
proti propíchnutí. Celokožená, plastová špic a kevlarové stéika. 
Protiskluzová podrážka PU/guma, olejivzdomá, antistatické, 

“kl I i á d  300'C.M Ifr . protls uzová a tep uodo n :) eta ee 612,05 Kč 

materiál: kožený svršek 
podšívka kvalitní prodyšná textilie 
PU-PU olejívzdomá 
protiskiuzová podešev 

Velikost: 36 - 48 
Normy: EN 150 20345:2005/A1:2008, 53 F0 SRA 
Detailní popis Obuv ROCK OBE S3 
svršek z velmi kvaiitní lícové kůže, podšívka kvalitní prodyšná 
textilie,?U—PU olej'wzdorná, antistatická, protiskluzová podešev 
tepluodolná do 300'C 

639,48 Kč 

Absorpce energie \: patě. 
Protiskiuzová podrážka. 
Podrážka odolná olejům. 

Všechny materiáh/ jsou zdravomě nezávadné (potvrzeno 
certifikátem). 855,02 Kč 

Reflexní prvek na patě. 

Děrovaná špice pro lepší dýchání obuvi. 

Pracovní obuv Obuv farmář - Obuv farmář - kotníkové bez 
ocelové špice, kvalitní nubuková kůže, podrážka pryž, 
protiskluzná — olejivzdorná 

774,03 Kč 

Farmářky s kožíškem \: novém atraktivním provedení. 
Celokožená obuv bez ocelové špice. Svršek obuvi z kvalitní 
hovězinové ůsně Crazy horse 1,6-1,8 mm. Podšívka Cambrelle, 
zateplená umělým kožíškem. Pryžová, olejivzdorná a 
protistáuzová podešev. 

855,02 Kč 

Stránka 3 

ma 1ks: 

740,58 Kč 

773,77 Kč 

1034-58 Kč 

936,58 Kč 

1 034,58 Kč 



19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

Pracovní gumoňlcové holínky (pánské) 

Pracovní holínky (dámské) 

Kalhoty s ledem s možností prodloužení (pánské) 

Kalhoty pracovní (dámské) 

fpánské zimní kalhoty do pasu 

dámské zimní softshellové kalhoty 

Za dodavateie: 

Za objednatele: 

39—48 

36-47 

CENÍK OOPP 2021-23 

T M W W W M  w w w - a m m o m m w  

*hoieňOVá. Sumofiková S tepelnou mcovou Wožkou \! celé botě, nazouvad, Holeňová, gumofllcová obuv s tepelnou ňlcovou vložkou v celé 
uzavřená pata, lisovaná podešev, odpružení v patě, protiskluzová pryžová botě. 
podrážka , svršek-guma a syntetický materiál, musí splňovat normu EN 

|ISO 20347 Barva: černá 

PVC holínky vysoké, odolné proti vodě, bez kovových komponentů, 
„ nazouvací, uzavřená pata, svršek—PVC, podešev-PVC, podšívka-textilní. 
Barva: výběr alespoň ze dvou barev 

Pracovní holínky z PVC bez ocelové špice s robustní 
olejivzdomou podrážkou. 

Bel vzoru, montérkové kalhoty s ledem Sportovního střihu, zapínání na Pánské kalhoty s náprsenkou, zdvojená kolena, přední vakové 
knoflíky na boku, guma v pase, min. 6 kapes - 2 x po straně, 2 x zadní, 1 x kapsy, náprsní kapsa na zip, boční kapsy na metr a na mobil, pas 
kapsa "3 'n'" se zipem (mám“ i "a “M“? ÚPL 1 * “ční “953 “a v zadní části do gumy. Prodloužená velikost na 194 cm. 

wnohavici, elastické šle se zásuvnými sponami, zesíiená kolena, prošívání 
sedu, materiál 100% bavlna, min. 260 g/m2, možnost praní. - 

*Barva: výběr min. ze dvou barevných provedení, tmavé odstíny - např. 
černá, šedá, tmavě modrá nebo tmavě zelená. 

!Bez vzoru, montérkové kalhoty do Pasu Sportovního StřihU. zapínání na zip Dámské kalhoty do pasu, zdvojená kolena, pevný pas vzadu do 
vpředu, knoflík, široká poutka na pásek, min. 5 kapes — 2 X po straně, 2 X gumy ; poutky na opasek, přední vakové kapsy, bOČHí kapsy na 
zadní, 1 x boční kapsa na nohavici, materiál —min. 35 % bavime, min. 240 metr a na mobil. 

|g/m2, možnost praní. Barva: tmavě odstíny, 
výběr min. ze dvou barev. 

svrchní materiál kombinace polyester + bavlna 
barva — tmavé odstíny (černá, šedá, tmavě modrá, tmavě zeiená apod.) 
podšívka flanei, bavlna 

Forma EN ISO 13688 

Pánské zateplené kaihoty do pasu, zesílená kolena s možností 
vložení kolenních výztuh, pevný pas s poutky na opasek, přední 

* klínové kapsy, zadní kapsy s klopami, boční multifunkční kapsy. 

gramáž 270 g/m2 

kombinace polyester + elastan _ Dámské softshellové kalhoty pro volný čas, odepínací šle s 
barva — tmavé odstíny (černá. šedá. tmavě modri. tmavě zdená apod.) nastavitelnou velikostí, ňexibilní pas s možností upravení 

kťmmaž 310 "mz veiikosti, 2 přední kapsy na zip, zadní kapsa na zip, větrání na 
membrána TPU „ stehně, _zip dole na nohavicích, odepínací vnitřní protisněžný pás 

ve spodní části nohavic, refiexní dopiňky, TPU membrána. 
Odolnost materiálu proti průniku voďy 5000 mm mimo oblast 
švů, paropropustnost 5000 g/m2/24h. 

 

Stránka 4 z 4. 

438,50 Kč 

133,06 Kč 

318,18 Kč 

253,38 Kč 

554,20 Kč 

572,72 Kč 

Stránka 4 

Cemnlksba Cmalkss 
DPH 

530,59 Kč 

161,00 Kč 

384,99 Kč 

306,59 Kč 

670,58 Kč 

692,99 Kč 


		2021-06-08T08:39:13+0200
	Unknown signer baebaf243ec4629cb04122008af0efb6cb21da22




